
Ceník FIT-KO 2023 (od 1.4.)

Základní Jsem student

Fitness 120 90

140 120

Malé skupinovky do 5 osob 160 140

Senioři Aktivní 60+, Senior jóga 80 x

Horizontální solárium (1 min) 8 8

PERMANENTKA ČASOVÁ Základní cena Student

Fitness 1 měsíc 1000 850

ALL IN ONE (fitness+všechny skupinové lekce) 1 měsíc 1400 1200

PERMANENTKA VSTUPOVÁ Základní cena Student

10 vstupů Fitness, platnost 2 měsíce 1000 800

5 lekcí skupinová lekce základní (á130), platnost 2 měsíce 650 600

10 lekcí skupinová lekce základní (á120), platnost 2 měsíce 1200 1100

5 lekcí skupinová lekce malá (do 5 osob) – Kettlebelly, Velké míče 750 700

Senioři 60+, Senior jóga 5 lekcí, platnost 6 měsíců 400 x

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY Cena (Kč)

Analýza složení těla InBody – kontrolní měření (15 min) 250

Inbody + diagnostický trénink 60min 690

Tréninkový plán na 2 tréninky týdně (včetně 2 osobních tréninků) 1200

Tréninkový plán na 3 tréninky týdně (včetně 3 osobních tréninků) 1800

STORNO POPLATKY PŘI POZDNÍM ZRUŠENÍ REZERVACE MÉNĚ NEŽ 2 HODINY PŘED AKTIVITOU = 100%

Info pro klienty FIT-KO

Platba se u nás provádí v hotovosti, platební kartou nebo některým z níže uvedených bonusových programů,

Kurzy, speciální lekce lze pla t stravenkami a jinými benefitními systémy s příplatkem 10%.

jednorázové nezlevněné 
vstupné

student do 26 let s 
platným 

studentským 
průkazem

Základní skupinovky (jumping, kruháč, TRX, 
spinning,TABATA, pilates)

Stav vašeho účtu si lze kontrolovat přes internet v sekci rozvrh a rezervace po přihlášení. Login a heslo vám nastaví na 
požádání na recepci.

Na končící členství a platnost depositu je automaticky upozorněno odesláním emailu s 5-denním předstihem. Platnost 
nevyčerpaného depositu lze jednoduše prodloužit novým vkladem nebo si za něj pořídit časovou permanentku nebo 
nakoupit zboží.
Platnost permanentky, lze z vážných důvodů (zranění, nemoc, ...) přerušit, nutné nahlásit předem. Zpětně 
neprodlužujeme.

Akceptujeme vybrané stravenky Sodexo, Ticket benefits, Unišek, karty Multisport benefit, Benefit Plus, vystavujeme 
faktury na příspěvky FKSP.

Z depozitů vložených stravenkami, benefity nebo jiným provizním systémy jsou tyto depozity poníženy o tuto provizi.


